

## スペシャルティクラブ・コーディネーター届出用紙

スペシャルティクラブ・プログラムは2017 年7月1日から2020年6月30日まで実施されます。

候補者に関する情報		
姓	名	会員番号
郵送先住所(ローマ字)		
番地、市区町村	都道府県	郵便番号
国	言語	
電話番号	Eメール	
所属地区	ライオンズクラブに入会して何年になりますか?	
	クラブ 1	
どのようなスペシャルティクラブの結成を		
目指していこうとお考えですか?	クラブ <b>2</b>	
具体的にお書きください。		
	, , , , ,	
計画しているその他のクラブ、または伝え		
ておきたい情報:		
スペシャルティクラブ・コーディネーター		
にふさわしいスキルとして、どのような個		
人的・専門的スキルをお持ちですか?		
これまでに、いくつの新クラブの結成に関		
与し、または自ら結成しましたか?		
(クラブ名と地区名をご記入ください)		
該当するもの一つ、またはすべてに印をつ		
けてください。		
	□新クラブ結成者	
	□ エクステンション・アワート	受賞者
これまでに、何人の新会員のスポンサーになりましたか? (人数のみご記入ください)		

照会者			
あなたについて照会できるライオンを3人指定してください。			
氏名	自分との関係		
役職	電話		
Eメール			
氏名	自分との関係		
役職	電話		
Eメール			
氏名	自分との関係		
役職	電話		
Eメール			
地区の署名 - 必須			
地区ガバナー 日付	地区 GMT コーディネーター 日付		
地区番号			
地区のコメント:			

## 免責および署名

私がスペシャルティクラブ・コーディネーターとして承認された場合には、承認されたスペシャルティクラブ開発プランにまとめられた行動によって3つ以上のスペシャルティクラブが結成され、および た100人以上のチャーターメンバーがスペシャルティクラブに入会した場合に限り、当該のプランに伴う対象経費が払い戻されることに、私は同意します。スペシャルティクラブ開発プランは、コーディネーターが取り組みを計画している地区ごとに提出する必要があります。

- 対象となるスペシャルティクラブ・プログラムの経費として払い戻される金額は、会則地域内であれば US\$2,000、会則地域外であれば US\$5,000 を超えないことを、私は理解しています。
- 届出の承認は、会計年度内に利用できるスペシャルティクラブ・プログラムの資金によって左右されます。
- スペシャルティクラブ・コーディネーター届出用紙は、2019年9月30日までに国際本部に提出され、受理されなければなりません。
- 2018 年 6 月の理事会会議での決定により、現職の地区ガバナーを務めている会員は、同時にスペシャルティクラブ・コーディネーターを務めることはできません。

Fャーター申請の締め切り - チャーター申請に必要なすべての情報が、国際本部(米国イリノイ州オークブルック) に 6 月 20 日の業務終了時間までに提出された場合には、提出された年度内の結成分として処理される。 理事会方針書 10 章

私の知る限り、私の回答は真実かつ正確であることを証します。

本役職の要件をすべて満たしていたとしても、必ずスペシャルティクラブ・コーディネーター職に就けるとは限らないことを、私は理解しています。

**必要事項を記入した届出用紙の宛先:**Lions Clubs International - Membership Development Division(国際協会 - 会員開発部)300 W. 22<sup>nd</sup> Street - Oak Brook, IL 60523 Email: <a href="mailto:specialtyclubs@lionsclubs.org">specialtyclubs@lionsclubs.org</a>